2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2023 г.                               с. Анцирь                                         № 84-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.07.2019 № 87-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения открытости и общедоступности информации предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 26.01.2011г. № 4-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Анцирского сельсовета», руководствуясь статьей 7 Устава Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.07.2019 № 87-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела 2 регламента  изложить в следующей редакции:
 «4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней»;
1.2. Абзац 2 подпункта 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 регламента  изложить в следующей редакции:
 «Срок выполнения данной процедуры - 20 дней.»;
1.3. Абзац 2 части 2 подпункта 3.4.4 пункта 3.4 раздела 3 регламента  изложить в следующей редакции:
 «Максимальный срок выполнения данной административной процедуры - 20 дней.».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков